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VC TARNOS CM AUBERVILLIERS 93

AQUITAINE ILE DE FRANCE

Alexis GUERIN (1) Kévin LABEQUE (1)
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Johan LE BON (E)
BRETAGNE - SCHULLER
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30 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Johan LE BON (E) BRETAGNE - SCHULLER BRETAGNE
2 10 Alexis GUERIN (1) VC TARNOS AQUITAINE 34'42''876  à 0'24''
3 26 Kévin LABEQUE (1) CM AUBERVILLIERS 93 ILE DE FRANCE 34'50''767  à 0'32''
4 12 Romain DELALOT (1) CC NOGENT / OISE PICARDIE 34'58''430  à 0'40''
5 27 Anthony PEREZ (1) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE 34'58''507  à 0'40''
6 8 Alexis GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 34'59''203  à 0'41''
7 2 Yoann PAILLOT (1) C.O.COURONNAIS POITOU-CHARENTES 35'01''195  à 0'43''
8 6 Rudy KOWALSKI (1) VC ROUEN 76 NORMANDIE 35'16''765  à 0'58''
9 25 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT / OISE PICARDIE 35'22''539  à 1'04''

10 31 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 35'31''004  à 1'13''
11 37 Jonathan VALENTIN (1) VS HYEROIS COTE D'AZUR 35'43''275  à 1'25''
12 7 Warren BARGUIL (1) CC ETUPES LE DOUBS PM FRANCHE COMTE 35'46''674  à 1'28''
13 16 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 35'49''320  à 1'31''
14 23 Jérémy LEVEAU (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 35'54''733  à 1'36''
15 34 Jonathan BOUCHER (1) CG ORLEANS LOIRET REGION CENTRE 36'06''477  à 1'48''
16 15 Flavien DASSONVILLE (E) AUBER 93 ILE DE FRANCE 36'07''037  à 1'49''
17 32 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CYCLISME FORMATIO RHONE ALPES 36'08''604  à 1'50''
18 18 Stéphane DUGUENET (1) GUIDON CHALETTOIS REGION CENTRE 36'14''005  à 1'56''
19 4 Christophe LAPORTE (1) A.V.C.AIX EN PROVENCE PROVENCE 36'15''609  à 1'57''
20 17 Geoffrey BOUCHARD (1) V.C. VAULX EN VELIN RHONE ALPES 36'15''945  à 1'57''
21 28 Victor GOUSSET (1) U.V.AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 36'18''714  à 2'00''
22 5 Pierre Henri LECUISINIER (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 36'22''200  à 2'04''
23 22 Guillaume BARILLOT (1) S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BOURGOGNE 36'23''642  à 2'05''
24 30 Aurelien MOULIN (1) V.NAINTRE POITOU-CHARENTES 36'24''935  à 2'06''
25 36 Fabien LE COGUIC (1) BREST IROISE CYCL.2000 BRETAGNE 36'41''652  à 2'23''
26 3 Irwin GRAS (1) CC ETUPES LE DOUBS PM FRANCHE COMTE 36'46''925  à 2'28''
27 29 Pierre BONNET (1) CC ETUPES LE DOUBS PM FRANCHE COMTE 36'50''906  à 2'32''
28 11 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) CHAMBERY CYCLISME FORMATIO RHONE ALPES 36'51''575  à 2'33''
29 21 Louis BRUGEROLLES (2) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES 36'53''049  à 2'35''
30 20 Vincent COLAS (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 37'08''684  à 2'50''

Champion de France Espoirs
34'18''152

Moyenne du 1er 47,93 km/h sur une distance de 27,4 km
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Championnat de France CLM Espoirs
communiqué N°36
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Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart
1 1 Johan LE BON (E) ���������	�ABCDEE�� �������� 9'02''

2 10 Alexis GUERIN (1) FB������A ��D������ 9'13''  à 0'11''

3 2 Yoann PAILLOT (1) B���B�D������A �����D	BC������A 9'14''  à 0'12''

4 8 Alexis GOUGEARD (1) DAA����F�EE���������� ��������� 9'16''  à 0'14''

5 6 Rudy KOWALSKI (1) FB���D����� ��������� 9'20''  à 0'18''

6 26 Kévin LABEQUE (1) B���D���F�EE���A��� �E���������B� 9'21''  à 0'19''

7 27 Anthony PEREZ (1) ��F�B�����������F��B� ���F��B� 9'22''  à 0'20''

8 37 Jonathan VALENTIN (1) FA�C�����A B��������D� 9'24''  à 0'22''

9 31 Julien MORICE (1) F������D����A����E��E���� ���A����E��E���� 9'25''  à 0'23''

9 12 Romain DELALOT (1) BB�������� ���A� ��B����� 9'25''    ''    

11 25 Jimmy TURGIS (1) BB�������� ���A� ��B����� 9'27''  à 0'25''

12 16 Erwan TEGUEL (1) DB������A���E�����D� ���A����E��E���� 9'28''  à 0'26''

13 7 Warren BARGUIL (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 9'30''  à 0'28''

14 28 Victor GOUSSET (1) D�F��D�� BC�������	������� 9'31''  à 0'29''

14 18 Stéphane DUGUENET (1) �D�����BC�E�����A �������B����� 9'31''    ''    

16 4 Christophe LAPORTE (1) ��F�B�����������F��B� ���F��B� 9'32''  à 0'30''

17 30 Aurelien MOULIN (1) F�������� �����D	BC������A 9'33''  à 0'31''

18 23 Jérémy LEVEAU (1) DAA����F�EE���������� ��������� 9'34''  à 0'32''

19 32 Jules PIJOURLET (1) BC�������B�BE�A������������ �C�����E��A 9'35''  à 0'33''

20 36 Fabien LE COGUIC (1) ���A������A��B�BE�!""" �������� 9'37''  à 0'35''

20 34 Jonathan BOUCHER (1) B����E���A�E����� �������B����� 9'37''    ''    

20 15 Flavien DASSONVILLE (E) �D������ �E���������B� 9'37''    ''    

23 11 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) BC�������B�BE�A������������ �C�����E��A 9'40''  à 0'38''

23 5 Pierre Henri LECUISINIER (1) F������D����A����E��E���� ���A����E��E���� 9'40''    ''    

25 22 Guillaume BARILLOT (1) A�B��E�����D�������#�� ��D������ 9'44''  à 0'42''

25 21 Louis BRUGEROLLES (2) �AB��E����B ����	�������A 9'44''    ''    

25 17 Geoffrey BOUCHARD (1) F�B��F�DE�����F�E�� �C�����E��A 9'44''    ''    

28 20 Vincent COLAS (1) A�#�AD���A������B�B �������� 9'49''  à 0'47''

29 3 Irwin GRAS (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 9'52''  à 0'50''

30 29 Pierre BONNET (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 9'54''  à 0'52''

Moyenne du 1er : 49,151 km/h sur une distance de 7, 4 km
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Championnat de France CLM Espoirs
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Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart
1 1 Johan LE BON (E) ���������	�ABCDEE�� �������� 25'12''

2 10 Alexis GUERIN (1) FB������A ��D������ 25'34''  à 0'22''

3 8 Alexis GOUGEARD (1) DAA����F�EE���������� ��������� 25'47''  à 0'35''

4 12 Romain DELALOT (1) BB������������A� ��B����� 25'51''  à 0'39''

5 27 Anthony PEREZ (1) ��F�B�����������F��B� ���F��B� 25'53''  à 0'41''

5 26 Kévin LABEQUE (1) B���D���F�EE���A��� �E���������B� 25'53''    ''    

7 2 Yoann PAILLOT (1) B���B�D������A �����D	BC������A 25'55''  à 0'43''

8 6 Rudy KOWALSKI (1) FB���D����� ��������� 26'03''  à 0'51''

9 25 Jimmy TURGIS (1) BB������������A� ��B����� 26'05''  à 0'53''

10 29 Pierre BONNET (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 26'17''  à 1'05''

11 31 Julien MORICE (1) F������D����A����E��E���� ���A����E��E���� 26'21''  à 1'09''

12 16 Erwan TEGUEL (1) DB������A���E�����D� ���A����E��E���� 26'23''  à 1'11''

12 7 Warren BARGUIL (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 26'23''    ''    

14 37 Jonathan VALENTIN (1) FA�C�����A B������� D� 26'25''  à 1'13''

15 23 Jérémy LEVEAU (1) DAA����F�EE���������� ��������� 26'37''  à 1'25''

15 15 Flavien DASSONVILLE (E) �D������ �E���������B� 26'37''    ''    

17 28 Victor GOUSSET (1) D�F��D�� BC�������	������� 26'39''  à 1'27''

18 18 Stéphane DUGUENET (1) �D�����BC�E�����A �������B����� 26'40''  à 1'28''

19 34 Jonathan BOUCHER (1) B����E���A�E����� �������B����� 26'42''  à 1'30''

19 32 Jules PIJOURLET (1) BC�������B�BE�A������������ �C�����E��A 26'42''    ''    

21 4 Christophe LAPORTE (1) ��F�B�����������F��B� ���F��B� 26'44''  à 1'32''

22 17 Geoffrey BOUCHARD (1) F�B��F�DE�����F�E�� �C�����E��A 26'47''  à 1'35''

23 5 Pierre Henri LECUISINIER (1) F������D����A����E��E���� ���A����E��E���� 26'51''  à 1'39''

24 30 Aurelien MOULIN (1) F�������� �����D	BC������A 26'54''  à 1'42''

25 22 Guillaume BARILLOT (1) A�B��E�����D�������!�� ��D������ 26'59''  à 1'47''

26 11 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) BC�������B�BE�A������������ �C�����E��A 27'04''  à 1'52''

27 3 Irwin GRAS (1) BB���D��A�E����D�A��� ����BC��B���� 27'07''  à 1'55''

28 36 Fabien LE COGUIC (1) ���A������A��B�BE�"### �������� 27'12''  à 2'00''

29 21 Louis BRUGEROLLES (2) �AB��E����B ����	�������A 27'15''  à 2'03''

30 20 Vincent COLAS (1) A�!�AD���A������B�B �������� 27'24''  à 2'12''

Moyenne du 1er : 48,571 km/h sur une distance de 20 ,4 km
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Championnat de France CLM Espoirs
communiqué N°38
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